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ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА 2016 г.

IV V VI
Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. Доо Томе и Сребре

Плажа Сливница

Закон за
управување со

отпадот

2. ЈКП Пролетер Закон за води

3. Доо Вита Рес Закон за животна
средина

4. Дооел Делфифи Закон за управување
со отпадот

5. Аптека Фармација
Нова

Закон за управување
со отпадот

6. Лемо Компани Закон за управување
со отпадот

7. Дооел Лионс Закон за управување
со отпадот

8. Шик Комерц Закон за управување



Битола со отпадот

9. Дооел Роби Трејд Закон за управување
со отпадот

9. Дооел 2Пропер и
Море

Закон за управување
со отпадот

10. Автосервис Преспа
СЗД

Закон за управување
со отпадот

11. Пиреј Компани Доо Закон за управување
со отпадот

12. ТДПГТУ Динамика
Димче Дооел

Битола

Подружница
Милениум Ресен

Закон за управување
со отпадот

13. ТДПГТУ Динамика
Димче Дооел

Битола

Подружница
Милениум Ресен

Закон за животна
средина

14. Симо Вурмо Закон за животна
средина и Закон за
води




